
 
 Errata k diplomové práci  
 

 

V souladu s čl. 28 opatření děkana č. 17/2017, o závěrečných pracích, využívám tímto práva na 

opravu typografických a obdobných drobných chyb ve své diplomové práci.  

 

 

 

 

Název: Vybrané aspekty právní úpravy evidence skutečných majitelů 

Autor: Thanh Huyen Vuová, LL.B. 

Vedoucí: doc. JUDr. Daniel Patěk, Ph.D. 

Katedra: Katedra obchodního práva (22-KOBCHP) 

Datum odevzdání elektronické podoby: 24.03.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze, dne 25. března 2021 

  



Str. 1 

 

Jde o právní fikci, v rámci které zákon přisvědčuje uměle vytvořeným právním subjektům bez 
zřetele na jejich předmět činnosti způsobilost mít práva a povinnosti, které se slučují s jejich 
právní povahou (§ 20 ZOK). 

 

Oprava 

Jde o právní fikci, v rámci které zákon přisvědčuje uměle vytvořeným právním subjektům bez 
zřetele na jejich předmět činnosti způsobilost mít práva a povinnosti, které se slučují s jejich 
právní povahou (§ 20 OZ). 

 


